Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2022

№ 5
с. Нялинское
Об отмене постановления

от 19.01.2009 № 4 «О нештатных
аварийно-спасательных

формированиях»

В   соответствии   с   Федеральным   законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями от 02.12.2021 № МР-ВЯ-1 «Методические рекомендации по созданию, оснащению, подготовке и применению нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»:
1. Считать утратившим силу постановление от 19.01.2009 № 4 «О нештатных аварийно-спасательных формированиях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования(обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское                                    Е.В. Мамонтова